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M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Angka Utama, SE., MM pada Semester Genap Tahun

Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB3526 E-Business 2 F619 Kamis 19.00 - 21.30
2 KB3526 E-Business 2 D419 Selasa 08.00 - 10.30
3 KB3526 E-Business 2 D2191 Selasa 10.30 - 13.00
4 KB3526 E-Business 2 F419 Selasa 16.30 - 19.00

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 Maret 2023
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

e-Business / F419

ANGKA UTAMA, SE., MM.

MANAJEMEN / 61201

5 / 2SKS

-

-
45

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-04-04 Chapter-01 16:30:52 19:00:17 24

2 2023-04-11 chapter-01 16:30:17 19:00:18 21

3 2023-04-18 Chapter-3 & 4 : eCommerce Technology &  organizational consideration for eBusiness 16:30:46 19:03:07 36

4 2023-04-25 Chapter 3&4 : eCommerce Technology & orgaizational consideration for eBusiness 16:30:48 19:02:16 36

5 2023-05-05 Chapter 8ef: Communicating in eBusiness 16:30:16 19:00:26 41

6 2023-05-12 Chapter 8g: Communicating in eBusiness 16:30:02 19:07:09 41

7 2023-05-16 UTS Kelas F3.19 & F4.19 Selasa 16 Mei 2023 16:30:33 19:00:00 31

8 2023-06-02 Chapter 8ab: Communicating eBusiness 16:30:17 19:00:13 37

9 2023-06-09 Chapter 8ab: Communicating eBusiness 16:30:17 19:00:19 39

10 2023-06-16 Chapter 8cd: Communicating eBusiness 16:30:24 19:00:20 38

11 2023-06-23 Chapter 8cd: Communicating e Business 16:30:15 19:00:25 41

12 2023-06-27 Chapter 5&6 : Using Marketing databases in business and The boundaries in eBusiness 16:30:53 19:00:16 16

13 2023-06-30 Chapter 5,6,7,: Using databases in ebusiness, the ethics environment for business, eBusiness and the 16:30:04 19:08:24 40



14 2023-07-04
Chapter 5,6,7: Using marketing databases in ebusiness, the etics environment for business, , business

and the law
16:35:31 19:06:50 40

15 2023-07-07 Chapter 8g:Communicating in eBusiness 16:30:07 19:00:36 41

16 2023-07-18 UAS EBUSINESS KELAS F4.F3.19 SELASA 18 JULI 2023 (19.00-21.00) 16:30:13 19:00:40 37

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

e-Business / F419

ANGKA UTAMA, SE., MM.

MANAJEMEN

5 / 2SKS

-

-
45

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-04-04 2023-04-11 2023-04-18 2023-04-25 2023-05-05 2023-05-12 2023-05-16 2023-06-02 2023-06-09 2023-06-16 2023-06-23 2023-06-27 2023-06-30 2023-07-04 2023-07-07 2023-07-18 Jml

1 2016521416 AYU RAHAYU H H H H H H A H H H H A H H H H 14

2 2017521367 ARMAN WAHYU HIDAYAT A A H H H H A H H H H H H H H H 13

3 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK A A H H H H H H H H H A H H H H 13

4 2019511012 NISA FITA SARI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

5 2019511056 FEBRYANTI KRISMONITA GURNING A A A A A A A A A A A A A A A A 0

6 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

7 2019511163 DIMAS FANTOJA H H H H H H H H H H H A H H H H 15

8 2019511164 MERY CRISNA GINTING H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH H H H H H H A H H H H H H H H H 15

10 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH A A H H H H H A H H H H H H H A 12

12 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA H H H H H H H H H H H A H H H H 15

13 2019511195 RENHAD FRANS H A H H H H A A H H H A A A H A 9

14 2019511197 INDAH PERMATASARI A A A A H H A H A H H A H H H H 9

15 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2019511207 NUR ALFIAH H H H H H H H H H H H A H H H H 15



18 2019511210 ANYA GUSTIA ANI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

19 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR H A H H H H H H H H H A H H H H 14

20 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511228 SITI NUR HAFIFAH H H H H H H A A A A H A H H H A 10

22 2019511233 RISKY SWASTU ARYANTI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

23 2019511240 DEWI KARTIKA A A H H H H H H H H H A H H H H 13

24 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN A A H H A A A A A A A A A A A A 2

25 2019511252 RIZKA ROSDIANA A A H H H H H H H H H H H H H H 14

26 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN A A A A H H H H H A H A H H H H 10

27 2019511274 MUHAMMAD FAUZI A A A A H H A H H H H A H H H H 10

28 2019511284 DARNIATI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

29 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN H H H H H H H H H H H A H H H H 15

30 2019511290 LUTHFI HIDAYAH A A A A H H A H H H H A H H H H 10

31 2019511295 EKA SAFITRI A A H H H H H A H H H A H H H A 11

32 2019511344 MIA PUJIATI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

33 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN A A H H H H A H H H H A H H H H 12

34 2019511365 BELA RANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI A A A A H H H H H H H H H H H H 12

36 2019511433 LAILI APRILIA H H H H H H A H H H H A H H H H 14

37 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

38 2019511442 MARNO HERMAWAN H H H H H H H H H H H A H H H H 15

39 2019511489 YUSNIA SUJIANTI H A H H H H H H H H H H H H H H 15

40 2019511496 REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

41 2019511497 ROSITA AMELIA A A H H H H H H H A H H H H H H 13

42 2019511500 ISTIKOMAH A A H H H H H H H H H A H H H H 13

43 2019511502 DIANA KOMALA SARI A A H H H H H H H H H A H H H H 13

44 2019511507 M. IRSAN H H A A H H H H H H H A H H H H 13

45 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG A A A A A A A A A A A A A A A A 0

Dosen,

ANGKA UTAMA, SE., MM.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

e-Business / F419

ANGKA UTAMA, SE., MM.

MANAJEMEN

5 / 2SKS

-

-

45

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2016521416 AYU RAHAYU 88 94 0 0 42 D

2 2017521367 ARMAN WAHYU HIDAYAT 81 90 88 88 88 A-

3 2018511296 RAMAYATUL SADDIAH DAMANIK 81 45 94 90 75 B+

4 2019511012 NISA FITA SARI 88 87 93 85 88 A-

5 2019511056 FEBRYANTI KRISMONITA GURNING 0 0 0 0 0

6 2019511161 AEGA ANDIKA PUTRI 88 95 90 85 90 A

7 2019511163 DIMAS FANTOJA 94 97 100 95 97 A

8 2019511164 MERY CRISNA GINTING 100 88 92 96 93 A

9 2019511176 SEKAR DWI YUNIASIH 94 96 98 85 93 A

10 2019511179 IDAM LUTHFI NOVAL AMNA 100 45 90 94 77 B+

11 2019511186 NADAA NUR FAUZIYYAH 75 55 98 94 80 A-

12 2019511187 NABILA ARKHANIA OKTADILA 94 50 97 90 78 B+

13 2019511195 RENHAD FRANS 56 0 0 90 38 E

14 2019511197 INDAH PERMATASARI 56 95 90 92 90 A

15 2019511202 DINA AFRILIA HARTONO 100 96 100 97 98 A

16 2019511205 IGA YOLANDITA MAWARSARI 100 95 98 95 97 A

17 2019511207 NUR ALFIAH 94 96 100 92 96 A

18 2019511210 ANYA GUSTIA ANI 94 25 98 96 72 B



19 2019511214 ANISA AFIFAH A NASIR 88 99 100 95 97 A

20 2019511222 MEGA ASTRIA PUTRI 100 95 99 96 97 A

21 2019511228 SITI NUR HAFIFAH 63 96 92 90 90 A

22 2019511233 RISKY SWASTU ARYANTI 94 95 96 95 96 A

23 2019511240 DEWI KARTIKA 81 88 100 90 91 A

24 2019511246 DEDE SIGIT SEPTIAN 13 0 0 0 2 E

25 2019511252 RIZKA ROSDIANA 88 95 90 90 92 A

26 2019511270 JOKSEN EFPERATA S KEMBAREN 63 50 80 90 72 B

27 2019511274 MUHAMMAD FAUZI 63 88 92 96 90 A

28 2019511284 DARNIATI 94 95 100 96 97 A

29 2019511289 HIDAYATU NAFNGAN 94 80 98 93 90 A

30 2019511290 LUTHFI HIDAYAH 63 95 90 93 91 A

31 2019511295 EKA SAFITRI 69 97 99 97 95 A

32 2019511344 MIA PUJIATI 94 97 100 95 97 A

33 2019511355 BIMA RIZKY PUTRA RAMADHAN 75 88 90 92 89 A-

34 2019511365 BELA RANTIKA 100 95 98 92 96 A

35 2019511418 MIKHA RIZKI OKTRIYANI 75 80 98 92 88 A-

36 2019511433 LAILI APRILIA 88 94 98 85 92 A

37 2019511441 YOHANA ROMAITO PURBA 0 0 0 0 0 E

38 2019511442 MARNO HERMAWAN 94 94 85 92 92 A

39 2019511489 YUSNIA SUJIANTI 94 95 97 94 95 A

40 2019511496 REGITA CAHYANI 100 99 95 93 97 A

41 2019511497 ROSITA AMELIA 81 98 100 97 97 A

42 2019511500 ISTIKOMAH 81 94 89 90 91 A

43 2019511502 DIANA KOMALA SARI 81 85 95 95 91 A

44 2019511507 M. IRSAN 81 94 75 92 89 A-

45 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 0 0 0 0 0

Dosen,

ANGKA UTAMA, SE., MM.


